## 한국국제경영관리학회/한국국제경영학회

## 2022 융합학술대회 논문모집안내

존경하는 회원 여러분 안녕하십니까? 먼저 그간 학회 발전을 위해 애써주신 회원님들께 감사의 말씀을 드립니다.

올해 융합학술대회는 여수에서 8월 16일(화)-18일(목)에 개최되며, 예년과 같이 한국국제경영관리학회와 한국국제경영학회가 공동으로 개최할 예정입니다. 회원님들의 많은 참여 부탁드립니다.

- 2022년 융합학술대회 개요
- 일시: 2022년 8월 16일(화) ~ 18일(목)
- 장소: 여수 엑스포컨벤션센터 1층 컨퍼런스홀 2, 3호
- 세션일정: 2022년 8월 16일(화) session 1(13:00~14:15, 75분) / session 2(14:30~15:45, 75분)

## ■ 발표논문 접수 일정

학술논문 발표 신청 일정	
주제	국제경영 전 분야
논문발표 신청서 제출	2022년 6월 30일(목) → 신청서 및 첨부파일
발표논문 원고접수 (Full Text 또는 PPT 제출)	1차) 7월 8일(금) (수상후보작 Full Text 마감)
	2차) 7월 22일(금) (책자인쇄용 PPT 마감)
	최종) 8월 3일(수) (토론자 전달용 Full Text 마감)
발표신청서 및 발표논문 제출처	kaibm2012@hanmail.net

- \* 각 학회별로 "매경최우수논문상"과 "매경신진학자논문상" 후보 논문을 각 1편씩 제출할 수 있습니다. 융합학회 일정상 수상 후보 논문은 7월8일(금)까지 Full Text가 도착한 논문 중에서 선정하여 추천하게 되오니, 가능하면 기한 내에 Full Text를 보내주시기 바랍니다.
- \* 참가자 특전: 학회 만찬 후, 애프터(맥주파티) 제공

## ■ 접수 및 문의

- 2022년 국제경영분야 융합학회추진위원회 국제경영관리학회 조직위원장: 이건희 교수(영남대), 부조직위원장: 김정포 교수(부산외대), 정연주 교수(동의대)
- 사무국장: 김소형 교수(경기대), 사무차장: 이민재 교수(목원대), 사무간사: 박상현 교수(우송대)
- 이메일: kaibm2012@hanmail.net

회원여러분들의 많은 신청과 참여 바랍니다. 감사합니다.

한국국제경영관리학회 회장 정진섭 / 한국국제경영학회 회장 이형오 배상

